公         告   111中大學宿字第 005號

主旨：112學年度學生宿舍分配及收費標準。

說明：

一、大學部舊生宿舍

 宿舍別 宿舍房型
112上學期

收費標準

112下學期收費

標準(含寒宿)

男

生

男 3舍
4人房，雅房，有部分寢室 3人房

3人房：102.120.202.221.222.302.302.322.321
6000元 6990元

男 6舍 4人房，雅房 6010元 7000元

男 7舍
4人房，雅房，有部分寢室 3人房

3人寢：103.203.303.105.205.305
6500元 7580元

男 9B舍 4人房，雅房 8270元 9640元

男 11舍

4人房，雅房，有部分寢室 3人房及 2人房

3人寢：416、515

2人寢：104.109.110.111.112

6500元 7580元

B13舍 1.2樓 4人房，套房 11300元 13180元

男 12舍 4人房，雅房 6500元 7580元

曦望居

A棟 2樓
2人寢，套房

16850元

(9-1月)

16850元

(2-6月)

曦望居

A棟 2樓

單人房，套房

宿舍申請方式：於抽籤作業時間內另開放登記

申請(以登記時間順序安排床位)

26450元

(9-1月)

26450元

(2-6月)

女

生

女 1舍 4人房，雅房 6080元 7090元

女 3舍 4人房，雅房 6110元 7120元

女 14舍
4人房，套房，有部分寢室 3人房

3人寢：0124.0125.0126
8970元 10460元

女 14舍無陽台 4人房，套房，寢室只有氣窗無陽台空間 7970元 9460元

國際學舍全棟 2人房，套房 12780元 14910元

曦望居

B棟 2樓
2人寢，套房

16850元

(9-1月)

16850元

(2-6月)

二、大學部新生宿舍

 宿舍別 宿舍房型 112上學期收費標準 112下學期收費標準(含寒宿)

男生
男 9A舍 4人房，雅房 8330元 9710元

男 13舍(3-8樓) 4人房，套房 11300元 13180元

女生
女 2舍 4人房，雅房 5940元 6930元

女 4舍 4人房，雅房 8190元 9550元

三、研究生宿舍

 宿舍別 宿舍房型 112上學期收費標準 112下學期收費標準(含寒宿)

男生

曦望居 A棟

(1.3.4.5樓)
2人房，套房 16850元(9-1月) 23590元(2-8月)

曦望居 A棟

(1.3.4.5樓)

單人房，套

房
26450元(9-1月) 37030元(2-8月)

男 5舍 2人房，雅房 9930元(9-1月) 13902元(2-8月)

女生

女 14舍 8-12樓 4人房，套房 9450元(9-1月) 13230元(2-8月)

曦望居 B棟

(B1.1.3.4樓)
2人房，套房 16850元(9-1月) 23590元(2-8月)

曦望居 B棟

(B1.1.3.4樓)

單人房，套

房
26450元(9-1月) 37030元(2-8月)

四、不分學制/性別宿舍

宿舍別 宿舍房型 112上學期收費標準 112下學期收費標準(含寒宿)

中大會館 1.2.3.4樓 2人房，套房 22500元(9-1月) 31500元(2-8月)

中大會館 1.2.3.4樓 單人房，套房 32500元(9-1月) 45500元(2-8月)

*宿舍申請方式：大學部於抽籤作業時間內另開放登記申請(以登記時間順序安排床位)，研究生目前

住戶可直接續住，若有其他床位將於研究新生抽籤時開放。

五、其他事項：

(一)曦望居、中大會館為性別友善宿舍，女 14舍、男 13舍、國際學舍、曦望居、中大會館寢室電

力需自付。

(二)曦望居的寢室門是防火門，若鑰匙遺失需賠償金額 1150元。

(三)中大會館網路收費說明：依據 112年 2月 17日電算中心推動中大會館之宿舍網路全面收費討論

會議決議，如 111-2學期結束前無決議，電算中心將於 112學年度起暫不提供宿網，待與學生

取得共識後再行後續推動事宜。

學務處住宿服務組